
UCHWAŁA NR 632/XXXVI/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie nadania medalu „Zasłużony dla Płocka” Pani Janinie Czaplickiej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1583, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) i § 13 ust. 2 pkt 15 Statutu Miasta Płocka 
uchwalonego uchwałą Nr 304/XVII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 22 marca 2016 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2016 r., poz. 4219, z 2017 r. poz. 1377) – 
Rada Miasta Płocka uchwala co następuje:

§ 1. Przyznaje się medal „Zasłużony dla Płocka” Pani Janinie Czaplickiej, inicjatorce i założycielce, 
a potem Prezesce Płockiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w latach 2002 – 2006, prekursorce idei poprawy 
jakości życia płockich seniorów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 97805A03-B29F-4B59-892D-5D2427CEADD5. Uchwalony Strona 1




